Ficha Asunto

PEDIDO DE INFORMES

Asunto: 2819

DEL URUGUAY

Origen: Camara Representantes - Baron Arena, Héctor Néstor

Organismos: MDN*; MEC*; MEF*; MGAP*; MI*; MIE*; MINISTERIO JUSTICIA; MRREE*; MSP*; MTSS*

Titulo: INMUEBLES ESTADO. FRACCIONAMIENTO. INFORMES.

Entradas
Fecha

Cuerpo

Carpeta/Afio

Entrada

08-05-1985

Sesiones
Fecha

0

Cuerpo

INMUEBLES ESTADO. FRACCIONAMIENTO. INFORMES.

Sesién

Diario Sesién

08-05-1985
05-06-1985
11-06-1985
02-07-1985
12-07-1985
18-09-1985
08-10-1985
28-11-1985
20-11-1985

03-08-2024 07:16

CRR
CRR
CRR
CRR
CRR
CRR
CRR
CRR
CRR

Ordinaria . Sesi6n:21
Ordinaria . Sesion:27
Ordinaria . Sesi6n:28
Ordinaria . Sesi6n:33
Extraordinaria . Sesion:37
Ordinaria . Sesion:54
Ordinaria . Sesi6n:58
Extraordinaria . Sesion:68

Extraordinaria . Sesion:67

Diario Nro.1813
Diario Nro.1819
Diario Nro.1820
Diario Nro.1825
Diario Nro.1829
Diario Nro.1846
Diario Nro.1849
Diario Nro.1858
Diario Nro.1857



