

Ficha Asunto

PEDIDO DE INFORMES

Asunto: 2819

Origen: Cámara Representantes - Barón Arena, Héctor Néstor

Organismos: MDN*; MEC*; MEF*; MGAP*; MI*; MIE*; MINISTERIO JUSTICIA; MRREE*; MSP*; MTSS*

Título: INMUEBLES ESTADO. FRACCIONAMIENTO. INFORMES.

Entradas

Fecha	Cuerpo	Carpeta/Año	Entrada	
08-05-1985		0	INMUEBLES ESTADO. FRACCIONAMIENTO. INFORMES.	
Sesiones				
Fecha		Cuerpo	Sesión	Diario Sesión
08-05-1985		CRR	Ordinaria . Sesión:21	Diario Nro.1813
05-06-1985		CRR	Ordinaria . Sesión:27	Diario Nro.1819
11-06-1985		CRR	Ordinaria . Sesión:28	Diario Nro.1820
02-07-1985		CRR	Ordinaria . Sesión:33	Diario Nro.1825
12-07-1985		CRR	Extraordinaria . Sesión:37	Diario Nro.1829
18-09-1985		CRR	Ordinaria . Sesión:54	Diario Nro.1846
08-10-1985		CRR	Ordinaria . Sesión:58	Diario Nro.1849
28-11-1985		CRR	Extraordinaria . Sesión:68	Diario Nro.1858
20-11-1985		CRR	Extraordinaria . Sesión:67	Diario Nro.1857